
Piła, dnia 4 maja 2011 r.

24/ZP/2011

WSZYSCY WYKONAWCY

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 wykonanie usług geodezyjnych

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru

jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

zadanie nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 6.364,99 zł

zadanie nr 2: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 4.176,84 zł

zadanie nr 3: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 3.773,73 zł

zadanie nr 4: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 4.082,28 zł

zadanie nr 5: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 777,77 zł

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferty  w.w  Wykonawcy

zawierały najniŜsze ceny, w związku z czym uzyskały największą liczbę punktów w wyniku

oceny ofert (tj. 300).

Oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

zadanie 1:  

oferta nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 6.364,99 zł

oferta  nr  2:  Zakład  Usług  Geodezyjnych  „GEOTOP”  Włodzimierz  Górny,  Szydłowo,

Dobrzyca, ul. Cicha 37, cena brutto: 8.763,75 zł



zadanie 2:  

oferta nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 4.176,84 zł

oferta  nr  2:  Zakład  Usług  Geodezyjnych  „GEOTOP”  Włodzimierz  Górny,  Szydłowo,

Dobrzyca, ul. Cicha 37, cena brutto: 4.428,00 zł

zadanie 3:  

oferta nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 3.773,73 zł

oferta  nr  2:  Zakład  Usług  Geodezyjnych  „GEOTOP”  Włodzimierz  Górny,  Szydłowo,

Dobrzyca, ul. Cicha 37, cena brutto: 5.535,00 zł

zadanie 4:  

oferta nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 4.082,28 zł

zadanie 5:  

oferta nr 1: Usługi Geodezyjno – Kartograficzne mgr inŜ. Łukasz Pisarski, Piła, ul. Orla 34,

cena brutto: 777,77 zł

oferta  nr  2:  Zakład  Usług  Geodezyjnych  „GEOTOP”  Włodzimierz  Górny,  Szydłowo,

Dobrzyca, ul. Cicha 37, cena brutto: 1.494,45 zł

Podpisanie umów z Wykonawcą, którego oferty zostały uznane za najkorzystniejsze,

odbędzie się dnia 16 maja 2011 r. w Urzędzie Miasta Piły, Plac Staszica 10, pokój 129.


